
UCHWAŁA NR XX/184/2009 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, jak i poza miejscem 
sprzedaży, określenie zasad usytuowania punktów sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Głogów 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591, t.j. z 2001 r., z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 70, poz. 473 z 2007 r., t.j.) 
Rada Gminy w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla terenu Gminy Głogów 25 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawiera-
jących powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.  

2. Ustala się dla terenu Gminy Głogów 10 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.  

§ 2. Na terenie Gminy Głogów napoje alkoholowe mogą być sprzedawane w miejscach, które nie 
mogą być zlokalizowane bliżej niż w odległości 50 m od granicy punktu sprzedaży do granicy obiektu:  
a) kultu religijnego;  
b) szkół i przedszkoli;  
c) boisk szkolnych;  
d) cmentarzy;  
e) kąpielisk.  

§ 3. Zakazuje się spożywania napojów alkoholowych w sklepach oraz ich obrębie w granicach działki.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Tracą moc uchwały nr XXIV/209/2001 Rady Gminy w Głogowie z dnia 26 września 2001 r.  
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% al-
koholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, jak i poza miejscem sprze-
daży, określenie zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży 
tych napojów na terenie Gminy Głogów, nr XXVI/229/2001 Rady Gminy w Głogowie z dnia 28 grudnia 
2001 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholo-
wych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży, jak i poza miejscem sprzedaży, określenie zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Głogów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Dolnośląskiego  
 
 
Przewodnicząca Rady: 
Krystyna Grzegorek 
 


